关于2016年11月成人学士学位课程考试
及辅导班安排的通知
根据省教育考试院《关于做好2016年江苏省成人学士学位英语水平考试报名工作的通知》及《关于进一步加强全省成人学士学位英语考试管理工作的通知》的有关规定，现将2016年11月成人学士学位课程考试日程、集中辅导安排通知如下：

一、考试时间和地点
	课程名称
	考试时间
	考试地点

	学位英语
	11月26日  14︰00～16︰00
	南京邮电大学三牌楼校区（南京市新模范马路66号），详见学位英语准考证（请各函授站通知考生于11月21-26日登录江苏省教育考试院官网(http://www.jseea.cn/)自行打印学位英语准考证。）

	数字信号处理

管理学原理

数据库原理及应用
宏观经济学A
	11月27日  08︰00～09︰50
	南京邮电大学锁金村校区（南京市龙蟠路177号），详见专业课准考证（锁金村校区教学楼411报到现场领取）

	数字通信原理

市场营销

货币银行学

JAVA语言
操作系统

西方经济学

宏观经济学B
	11月27日  10︰20～12︰10

二、准考证领取及辅导班安排
11月18日8︰30～16︰30南京邮电大学锁金村校区教学楼411报到、领取准考证（不参加辅导班的，25日上午到锁金村校区教学楼411领取准考证，可以委托他人代领）。联系电话：025-83492126、025-85483192。
辅导班安排：11月19～22日辅导英语、23～25日辅导专业课，具体安排见课程表。
三、辅导班收费标准

专业课每门 250元   英语 500元

四、注意事项

1.考试时必须同时携带准考证与身份证，否则不得进入考场。
2.考生须自备（2B）铅笔、计算器、钢笔、橡皮和直尺。

3.考生须自带教材，英语使用的教材为江苏省学位办《成人学士学位英语考试指南》（凤凰出版传媒集团-江苏人民出版社2007年版），《管理学原理》使用人民邮电出版社杨跃之主编的教材。
                                     南京邮电大学继续教育学院
                              2016年10月24日